
 

Strona 1 z 1 

UCHWAŁA NR  5 /2021 
 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej ,, Stolica” 

z dnia 27 lipca  2021 

 

 

w sprawie:   zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Zarządu za rok 2020 

 

 

Walne Zgromadzenia Członków SBM „Stolica” działając na podstawie § 40 Statutu Spółdzielni 

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Walne Zgromadzenie Członków SBM „Stolica” w dniu 27 lipca 2021 roku zatwierdza 

sprawozdanie z działalności Zarządu za rok 2020, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania było …….. członków obecnych na WZC. 

za przyjęciem uchwały głosowały ……. osoby,  

przeciw ….. osoby,  

wstrzymało się …. osób. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz            Przewodniczący   

Walnego Zgromadzenia Członków   Walonego Zgromadzenia Członków 

 

       

 

 

 

 
 

 

 

 

 

     

 

Protokołował(-a):  

 


